(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали  
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від м ісцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Львівська обласна організація Політичної Партії "Сила і честь"
одна тисяча 
вісімдесят 

шість
1086

2 Львівська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА»
одна тисяча 

вісімсот 
дев’яносто три

1893

3 Львівська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

п ’ять тисяч 
триста 

тридцять один
5331

4 Львівська обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина»

дві тисячі 
чотириста 
сорок три

2443

5 Львівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка"

двісті 
вісімдесят три 283

6 Львівська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГ А 
НАРОДУ»

три тисячі 
шістдесят один 3061

7 Львівська обласна територіальна організація Політичної Партії 
«ГОЛОС»

триста 
дев’яносто один 391

8 Львівська обласна організація політичної партії «Громадянська позиція»
чотири тисячі 

триста 
п ’ятдесят вісім

4358

9 Львівська обласна організація політичної партії «За Майбутнє» п ’ятсот 
двадцять три 523

10 Львівська обласна організація політичної партії «Українська Галицька 
Партія»

чотириста 
п ’ятдесят шість 456

11 Львівська крайова організація “Народний рух України” Політичної партії 
"Народний Рух України"

одна тисяча 
чотириста 

двадцять шість
1426

Стор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кож ної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали весь 
територіальний виборчий список кандидатів  
у депутати від м ісцевої організації політичної 
партії, не підтримавш и окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

1 Львівська обласна організація Політичної Партії "Сила і честь" сто тридцять 
п'ять 135

2 Львівська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА» двісті тридцять 
вісім 238

3 Львівська територіальна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

чотириста
п ’ять 405

4 Львівська обласна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина»

триста
чотирнадцять 314

5 Львівська обласна організація Політичної партії "УДАР (Український 
Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка" сто десять 110

6 Львівська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГ А 
НАРОДУ» шістсот сім 607

7 Львівська обласна територіальна організація Політичної Партії 
«ГОЛОС»

сто
дев’ятнадцять 119

8 Львівська обласна організація політичної партії «Громадянська позиція» триста сорок 
дев’ять 349

9 Львівська обласна організація політичної партії «За Майбутнє» сто шістдесят 160

10 Львівська обласна організація політичної партії «Українська Галицька 
Партія»

сто шістдесят 
вісім 168

11 Львівська крайова організація “Народний рух України” Політичної 
партії "Народний Рух України"

сто тридцять 
сім 137

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кож ної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

Порядковий